
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 czerwca 2015r.

w sprawie powołania zespołu do spraw ogólnokrajowego referendum

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1998r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2013, póz. 594 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum
ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015, póz. 318) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół do spraw ogólnokrajowego referendum zarządzonego
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015r. (Dz.U. z
2015, póz. 852) na obszarze Gminy w składzie:

1. Zenon Rychły - kierownik zespołu wyborczego,
2. Eleonora Barsul - członek,
3. Alicja Okińczyc - członek,
4. Tomasz Stempniewicz - gminny pełnomocnik do spraw obsługi informatycznej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


